СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.09.2010                                                                                                  № 84/10
О дополнении приложения к Прогнозному
плану (программе) приватизации объектов

муниципальной собственности Собинского

района на 2010 год
          Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии со  статьей 24  Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Дополнить  приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации объектов муниципальной собственности Собинского района на 2010 год:

- нежилым помещением общей площадью 213,5 кв.м, балансовой стоимостью 62730 руб./ Шестьдесят две тысячи семьсот тридцать руб./, расположенным   в здании  по адресу: с.Ворша, ул.Молодежная,д.18;

- зданием бывшей мазутной котельной, балансовой стоимостью 781974,00 руб. /Семьсот восемьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре руб./, расположенной  в Воршинском сельском поселении  около санатория «Тонус».

Способ приватизации – аукцион.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                             Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин